Протокол заседания тендерной комиссии
по подведению итогов тендера с использованием двухэтапных процедур по закупу
лекарственных средств и изделий медицинского назначения на 2013 год (1 лот).

г. Астана                27 декабря  2012 года.

1. Тендерная комиссия в следующем составе:

Бейсен Н. Е. - Председатель Правления ТОО «СК-Фармация», председатель
комиссии;

Ясылов Е.А. - управляющий директор-член Правления ТОО «СК-Фармация»,
заместитель председателя комиссии;

члены комиссии:
Баймагамбетова  Э. Ш. - управляющий Директор ТОО «СК-Фармация»;
Давлетова Д.Е. - управляющий директор ТОО «СК-Фармация»;
Уралов С. К.. - начальник отдела маркетинга ТОО «СК-Фармация»;
Жанадил Ж.Ж. - юрист отдела правового обеспечения ТОО «СК-Фармация»;
Сагындыкова А. Ж. - главный эксперт Управления  специализированной и

высокоспециализированной медицинской помощи Департамента организации медицинской
помощи Министерства здравоохранения Республики Казахстан (по согласованию)

Секретарь тендерной комиссии:
 Кулиева Шынар Шолпанкуловна – главный менеджер отдела по работе с

поставщиками и управления товарными запасами
2. Провела заседание по подведению итогов тендера с использованием двухэтапных

процедур по закупке лекарственных средств на 2013 год (1 лот), проведенного 27 декабря
2012 года (далее - тендер) в соответствии с Правилами организации и проведения закупа
лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических,
дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники,
фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской
помощи, утвержденным постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября
2009 года №1729 (далее – Правила).

3. Ввиду предоставления менее двух заявок потенциальных поставщиков на участие в

тендере, процедура определения наименьшей цены не проводилась.

4. Отсутствовали члены комиссии: Баймагамбетова Э.Ш. приказ №06-03-32/232 от 13

декабря 2012 года, Давлетова Д.Е. приказ №06-03-32/234 от 13 декабря 2012 года.

5. Комиссия по результатам рассмотрения заявки потенциального поставщика на

участие в тендере в соответствии с Правилами РЕШИЛА:
1) ввиду предоставления менее двух заявок потенциальных поставщиков на участие в

тендере, признать данный тендер на основании подпункта 1) пункта 130 Правил
несостоявшимся;

2) опубликовать текст настоящего протокола на интернет-ресурсе ТОО «СК-
Фармация».

За данное решение проголосовали:
ЗА – единогласно;
ПРОТИВ – нет.

Председатель комиссии Бейсен Н. Е

Заместитель
председателя комиссии

Ясылов Е.А.

Члены комиссии:
 Уралов С. К.

 Жанадил Ж.Ж.

 Сагындыкова А. Ж.

Секретарь Кулиева Ш.Ш.